
日時：2025年2月6日（木）19:00～20:10
会場：シェラトングランドホテル 3階「水輝」

P R O G R A M

19:00～19:35胆道癌

「長期生存を目指した胆道癌薬物療法
  ～KEYNOTE-966から見えるもの～」

座 長

19:35～20:10膵 癌

「膵癌早期診断と
術前補助化学療法のUP-TO-DATE」

MSD胆道癌・膵癌セミナー 
謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「MSD胆道癌・膵癌セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

• 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
• 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。

学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

学術講演会のご案内

広島市東区若草町12番1号 TEL:082-262-7111

岡 志郎 先生

演 者

演 者 上野 誠 先生

花田 敬士 先生

広島大学大学院医系科学研究科 消化器内科学 教授

神奈川県立がんセンター 消化器内科(肝胆膵) 部長

JA尾道総合病院副院長/内視鏡センター長

◆講演・質疑ともにLive配信いたします。
◆当日はお弁当をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取りいただきますようお願い申し上げます。

◆先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

主催：

WEB参加登録期限：2025/2/3(月)


	スライド番号 1

